PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 280/2013

Autoria: Juliana de Figueiredo Baptista

A Vereadora e os Vereadores, que a este subscrevem, com assento nesta Casa Legislativa, amparada no artigo
113, Parágrafo VIII e Art. 126 do Regimento Interno e demais disposições legais, requer após ouvida em
plenário na forma regimental ao Exmo. Sr.: Mario Alberto Kruger - Prefeito Municipal, através da Secretaria
competente, solicito a Cópia do Processo Licitatório completo em relação à empresa prestadora de serviço de
obras dos ESF'S , também o valor pago pelo município na contra partida dessas obras, assim como o restante
a pagar, o projeto de reforma, enfim a Prestação de Contas a tudo que se refere as obras de reforma dos
ESF'S. Justificativa: Faz-se necessário o presente requerimento, pois em visita aos ESF'S constatamos as
obras paradas e os prazos de execução das mesmas ultrapassados.Como representante da população Rio-
verdense, temos o dever de fiscalizar. Sala das Sessões 12 de Novembro de 2013.

 Sala das Sessões, 19 de Novembro de 2013

Juliana de Figueiredo Baptista Ver. Flávio Roberto Alves de
Brito

Wiliam Assis Santana

Waldemar Canhete Falleiros

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498796365